
Параметры: Начало периода: 01.08.2018 0:00:00
Конец периода: 29.08.2018 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 3 755,76 3 361,78 828,41

0336 - Jenia Xa /Женя Ха Шевченко 3 755,76 3 361,78 828,41
01.08.2018 0:00:00 434,43
01.08.2018 12:23:15 Реализация товаров и услуг 00000017066 от 01.08.2018 12:23:15 353,95 788,38
04.08.2018 6:07:22 Реализация товаров и услуг 00000017133 от 04.08.2018 6:07:22 481,76 1 270,14
05.08.2018 11:51:51 Реализация товаров и услуг 00000017328 от 05.08.2018 11:51:51 677,78 1 947,92
07.08.2018 11:37:24 Реализация товаров и услуг 00000017536 от 07.08.2018 11:37:24 462,69 2 410,61
11.08.2018 7:09:10 Приходный кассовый ордер 00000047300 от 11.08.2018 7:09:10 61,78 2 348,83
11.08.2018 7:09:37 Реализация товаров и услуг 00000017833 от 11.08.2018 7:09:37 61,78 2 410,61
11.08.2018 23:28:39 Приходный кассовый ордер 00000047420 от 11.08.2018 23:28:39 1 300 1 110,61
12.08.2018 6:23:46 Реализация товаров и услуг 00000017949 от 12.08.2018 6:23:46 1 310,97 2 421,58
14.08.2018 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000046873 от 14.08.2018 0:00:00 2 000 421,58
14.08.2018 8:11:20 Реализация товаров и услуг 00000018147 от 14.08.2018 8:11:20 381,57 803,15
19.08.2018 6:07:05 Реализация товаров и услуг 00000018588 от 19.08.2018 6:07:05 25,26 828,41
29.08.2018 0:00:00 828,41

Итого 3 755,76 3 361,78 828,41


